
ProductSheet
Aktovka na notebook HP Everyday 16″ (A08JTAA)

Vaše parťačka na každý den

Odolná taška na 16palcový notebook, ve které
budete mít počítač i příslušenství celý den
chráněné a přehledně uspořádané. Prostorná
taška vyrobená z recyklovaných materiálů, která
vás nenechá na holičkách, ať vyrazíte kamkoli.

Spolehlivá ochrana pro vaše zařízení
Odolná taška na 16palcový notebook bezpečně ochrání vaše zařízení, ať se vydáte kamkoli.[1] Je voděodolná a vyrobená z
polyesteru 600D, který zvyšuje pevnost.[2] Má polstrovanou přihrádku, která chrání notebook proti nárazům a poškrábání, a
dostanete na ni tříletou záruku.

Vše na svém místě
Objem 12 litrů pojme všechno, co si potřebujete vzít s sebou. Máte na výběr kapsu s přístupem z vnější strany tašky, přihrádky na
příslušenství, poutka na psací potřeby a další.

Navrženo přesně pro vás
Jednoduchý a funkční design, díky kterému máte po ruce všechno, co každý den potřebujete. Taška se snadno nosí v ruce nebo přes
rameno a má praktické poutko na klíče a popruh, kterým ji jednoduše upevníte na zavazadla s kolečky.

Funkce

Vydrží navěky

V tašce vyrobené z recyklované voděodolné polyesterové tkaniny 600D se o svá zařízení nemusíte bát. [2]

Má kapes na rozdávání

Kapsy a místo na všechno, co každý den potřebujete, a navíc polstrovaná přihrádka na notebook. [1]

Odnímatelný popruh
Snadno odnímatelný popruh vám usnadní přenášení tašky.

Pohodlné cestování
Tašku na notebook můžete pohodlně a bezpečně připevnit k zavazadlu na kolečkách.

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Jan 17, 2025 8:37 AM UTC+0000



ProductSheet | Aktovka na notebook HP Everyday 16″ (A08JTAA)

Technické údaje

Rozměry (šířka × hloubka × výška) 405 x 50 x 305 mm

Hmotnost 490 g

Rozměry balení (Š x H x V) 405 x 50 x 305 mm

Hmotnost balení 511 g

Speciální funkce Voděodolnost; Otřete čistým, vlhkým hadříkem a nechte uschnout na vzduchu; Klíčenka Key FOB

Specikace dopadu na udržitelnost 60% podíl pospotřebních recyklovaných plastů; Sáček z LDPE obsahuje 100% podíl recyklovaných plastů; Visačka je vyrobena ze 100% recyklovaného papíru

Záruka výrobce Omezená tříletá záruka HP

Obsah balení Aktovka; Popruhy

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Jan 17, 2025 8:37 AM UTC+0000

2



ProductSheet | Aktovka na notebook HP Everyday 16″ (A08JTAA)

Nejlepší doporučené displeje, příslušenství a služby

Žádné nejlepší doporučené displeje, příslušenství a služby

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Jan 17, 2025 8:37 AM UTC+0000

3



ProductSheet | Aktovka na notebook HP Everyday 16″ (A08JTAA)

Poznámky pod čarou se zprávami

[1] Pojme většinu notebooků do 16 palců.

[2] Výsledky komplexního testování HP nejsou zárukou dosažení stejného výkonu při stejných testovacích podmínkách. Poškození na základě podmínek komplexního testování HP a náhodné poškození vyžaduje volitelnou službu HP Care Pack s
ochranou před náhodným poškozením.

Poznámky pod čarou s technickými specikacemi

Poznámky pod čarou bez technických údajů

©  Copyright 2024 HP Development Company, L.P. Uvedené informace se mohou změnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena
výslovnými záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP nenese odpovědnost
za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Jan 17, 2025 8:37 AM UTC+0000

4


